220555

555 [T =

Kladno - Béle€ - Zbec¢no - Roztoky/Nezabudice

3 Y SAD MHD Kladno a.s., .
zmeéna trasy Orﬁi,o (Z:elezn\ééfl] 885,272 80 Kladno Plati od: 29.06.2024
tarifni pasmo
o B PID| ®& R& K& @ RE&E @t K& @O K& @ K& R& @ K& @t RE @t K& RE K& @t RE&E R& @Ot K& ©t
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:30 6:00 6:25 7:35 7:40 8:30 8:45 10:00 10:35 11:35 12:30 12:45 13:30 13:45 14:30 14:35 15:35 16:05 16:35 16:35 17:35 18:30 18:35 19:30
x Kladno,ndm.Svobody 3 5:33 6:.03 6:28 7:38 7:43 8:33 8:48 10:03 10:38 11:38 12:33 12:50 13:33 13:50 14:33 14:40 15:40 16:10 16:38 16:40 17:40 18:33 18:40 19:33)
x_Kladno,u nemocnice 3 5:34 6:04 6:29 7:39 7:44 8:34 8:49 10:04 10:39 11:39 12:34 12:52 13:34 13:52 14:34 14:42 15:42 16:12 16:39 16:42 17:42 18:34 18:42 19:34|
x Kladno,zel.zast mésto wa 3 5:35 6:05 6:30 7:40 7:45 8:35 8:50 10:05 10:40 11:40 12:35 12:53 13:35 13:53 14:35 14:43 15:43 16:13 16:40 16:43 17:43 18:35 18:43 19:35
x Kladno,u kostela 3 5:37 6:07 6:32 7:42 7:47 8:37 8:52 10:07 10:42 11:42 12:37 12:55 13:37 13:55 14:37 14:45 15:45 16:15 16:42 16:45 17:45 18:37 18:45 19:37|
x _Kladno,Rakovnicka 3 5:39 6:09 6:34 7:44 7:49 8:39 8:54 10:09 10:44 11:44 12:39 12:57 13:39 13:57 14:39 14:47 15:47 16:17 16:44 16:47 17:47 18:39 18:47 19:39
x Doksy,rozcest 4 541 6:11 6:36 7:46 7:51 8:41 8:56 10:11 10:46 11:46 12:41 12:59 13:41 13:59 14:41 14:49 15:49 16:19 16:46 16:49 17:49 18:41 18:49 19:41
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 5:43 6:13 6:38 7:48 7:53 843 8:58 10:13 10:48 11:48 12:43 13:01 13:43 14:01 14:43 14:51 15:51 16:21 16:48 16:51 17:51 18:43 18:51 19:43
x_Kamenné Zehrovice 4 545 6:15 6:40 7:50 7:55 8:45 9:00 10:15 10:50 11:50 12:45 13:03 13:45 14:03 14:45 14:53 15:53 16:23 16:50 16:53 17:53 18:45 18:53 19:45)
x Zilina 4 549 6:19 6:44 7:54 7:59 8:49 9:04 10:19 10:54 11:54 12:49 13:07 13:49 14:07 14:49 14:57 15:57 16:27 16:54 16:57 17:57 18:49 18:57 19:49
x Lhota 4 552 6:22 6:47 7:57 802 852 9:07 10:22 10:57 11:57 12:52 13:10 13:52 14:10 14:52 15:00 16:00 16:30 16:57 17:00 18:00 18:52 19:00 19:52)
x Lhota,Na Skalce 4 553 6:23 6:48 7:58 8:03 8:53 9:08 10:23 10:58 11:58 12:53 13:11 13:53 14:11 14:53 15:01 16:01 16:31 16:58 17:01 18:01 18:53 19:01 19:53
x Bratronice 4 5:56 6:26 6:51 801 8:06 856 9:11 10:26 11:01 12:01 12:56 13:14 13:56 14:14 14:56 15:04 16:04 16:34 17:01 17:04 18:04 18:56 19:04 19:56)
x Béle¢ 4] 4:17 514 559 6:29 6:54 8:04 8:09 8:59 9:14 10:29 11:04 12:04 12:59 13:17 13:59 14:17 14:59 15:07 16:07 16:37 17:04 17:07 18:07 18:59 19:07 19:59
x_ Sykofice,Luby 5| 4:20 5:17 6:02 6:32 6:57 8:07 812 9:02 9:17 10:32 11:07 12:07 13:02 13:20 14:02 14:20 15:02 15:10 16:10 16:40 17:07 17:10 18:10 19:02 19:10 20:02)
x  Sykofice,U Kfizku 50422 519 6:04 6:34 6:59 8:09 8:14 9:04 9:19 10:34 11:09 12:09 13:04 13:22 14:04 14:22 15:04 15:12 16:12 16:42 17:09 17:12 18:12 19:04 19:12 20:04
x  Sykofice 5| 424 521 6:06 6:36 7:01 811 8:16 9:06 9:21 10:36 11:11 12:11 13:06 13:24 14:06 14:24 15:06 15:14 16:14 16:44 17:11 17:14 18:14 19:06 19:14 20:06
x_ZBECNO,U MOSTU 5/4:28 525 6:10 6:40 7:05 8:15 8:20 9:10 9:25 10:40 11:15 12:15 13:10 13:28 14:10 14:28 15:10 15:18 16:18 16:48 17:15 17:18 18:18 19:10 19:18 20:10)
tarifni pasmo
PID| & R&
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3]19:35 22:35
x Kladno,nam.Svobody 3[19:40 22:38
x Kladno,u nemocnice 3[19:42 22:39
x Kladno,zel.zast mésto wa 3]19:43 22:40
x Kladno,u kostela 3]19:45 22:42
x Kladno,Rakovnicka 3]19:47 22:44
x Doksy,rozcesti 4119:49 22:46
x Kamenné Zehrovice,Haje 4119:51 22:48
x Kamenné Zehrovice 4]19:53 22:50
x Zilina 4119:57 22:54
x Lhota 4120:00 22:57
x Lhota,Na Skalce 4]20:01 2258
x Bratronice 4]20:04 23:01
x Béle¢ 4]20:07 23:04
x_ Sykofice,Luby 5]20:10 23:07
x Sykofrice,U Kfizku 5[20:12 23:09
x  Sykofice 5|20:14 23:11
ZBECNO.U MOSTU 20:18 23,15
. PID| ®& @ R& K& RE @t K& @ K& @ K& @t K& K& @t RE K& K& @t R& @t Ot R& K& @t ©
x ZBECNO,UMOSTU 5| 4:42 450 5:42 652 6:53 8:00 853 9:50 10:39 11:30 11:39 12:20 13:00 13:39 13:50 14:50 15:50 15:53 16:50 16:53 18:17 18:50 19:44 19:53 20:43
x  Sykofice 5| 4:46 4:54 5:46 656 6:57 8:04 857 9:54 10:43 11:34 11:43 12:24 13:04 13:43 13:54 14:54 15:54 15:57 16:54 16:57 18:21 18:54 19:48 19:57 20:47|
x_ Sykofice,U Kfizku 5| 4:48 4:56 5:48 6:58 6:59 8:06 8:59 9:56 10:45 11:36 11:45 12:26 13:06 13:45 13:56 14:56 15:56 15:59 16:56 16:59 18:23 18:56 19:50 19:59 20:49
X Sykofice,Luby 5| 450 4:58 550 7:00 7:01 8:08 9:01 9:58 10:47 11:38 11:47 12:28 13:08 13:47 13:58 14:58 15:58 16:01 16:58 17:01 18:25 18:58 19:52 20:01 20:51
x Béle¢ 4] 453 5:01 5:33 553 7:.03 7.04 811 9:04 10:01 10:50 11:41 11:50 12:31 13:11 13:50 14:01 15:01 16:01 16:04 17:01 17.04 18:28 19:01 19:55 20:04
x_BRATRONICE pril. 41456 504 536 556 7:06 7.07 814 9:07 10:04 10:53 11:44 11:53 12:34 13:14 13:53 14:04 15:04 16:04 16:07 17:04 17:07 18:31 19:04 19:58 20:07 20:56!
od. 44556 5:04 536 558 7:06 7:07 8:14 9:07 10:04 10:53 11:44 11:53 12:34 13:14 13:53 14:04 15:04 16:04 16:07 17:04 17:07 18:31 19:04 19:58 20:07
x Lhota,Na Skalce 41459 507 539 6:01 7:09 7:10 8:17 9:10 10:07 10:56 11:47 11:56 12:37 13:17 13:56 14:07 15:07 16:07 16:10 17:07 17:10 18:34 19:07 20:01 20:10
x_Lhota 4] 5:.00 5:08 5:40 6:02 7:10 7:11 8:18 9:11 10:08 10:57 11:48 11:57 12:38 13:18 13:57 14:08 15:08 16:08 16:11 17:08 17:11 18:35 19:08 20:02 20:11
x Zilina . 4] 5:03 5:11 543 6:05 7:13 7:14 821 9:14 10:11 11:00 11:51 12:00 12:41 13:21 14:00 14:11 15:11 16:11 16:14 17:11 17:14 18:38 19:11 20:05 20:14
x Kamenné Zehrovice 4] 5:07 5:15 547 6:09 7:17 7:18 8:25 9:18 10:15 11:04 11:55 12:04 12:45 13:25 14:04 14:15 15:15 16:15 16:18 17:15 17:18 18:42 19:15 20:09 20:18
x Kamenné Zehrovice,Haje 415.09 517 549 6:11 7:19 7:20 8:27 9:20 10:17 11:06 11:57 12:06 12:47 13:27 14:06 14:17 15:17 16:17 16:20 17:17 17:20 18:44 19:17 20:11 20:20
x_ Doksy,rozcesti 41 5:111 5:19 551 6:13 7:21 7:22 8:29 9:22 10:19 11:08 11:59 12:08 12:49 13:29 14:08 14:19 15:19 16:19 16:22 17:19 17:22 18:46 19:19 20:13 20:22
x Kladno,Rakovnicka 3| 5:13 521 553 6:15 7:23 7:24 8:31 9:24 10:21 11:10 12:01 12:10 12:51 13:31 14:10 14:21 15:21 16:21 16:24 17:21 17:24 18:48 19:21 20:15 20:24
x_Kladno,u kostela 3| 5:15 51223 555 6:17 7:25 7:26 8:33 9:26 10:23 11:12 12:03 12:12 12:53 13:33 14:12 14:23 15:23 16:23 16:26 17:23 17:26 18:50 19:23 20:17 20:26
x Kladno,zel.zast mésto wa 3| 5:17 5225 557 6:19 7:27 7:28 8:35 9:28 10:25 11:14 12:05 12:14 12:55 13:35 14:14 14:25 15:25 16:25 16:28 17:25 17:28 18:52 19:25 20:19 20:28
x Kladno,u nemocnice 3| 5:18 5126 558 6:20 7:28 7:29 8:36 9:29 10:26 11:15 12:06 12:15 12:56 13:36 14:15 14:26 15:26 16:26 16:29 17:26 17:29 18:53 19:26 20:20 20:29
x Kladno,ndm.Svobody 3] 5:20 5228 6:00 6:22 7:30 7:31 8:38 9:31 10:28 11:17 12:08 12:17 12:58 13:38 14:17 14:28 15:28 16:28 16:31 17:28 17:31 18:55 19:28 20:22 20:31
x_KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3] 5:23 5:31 6:03 6:25 7:33 7:34 8:41 9:34 10:31 11:20 12:11 12:20 13:01 13:41 14:20 14:31 15:31 16:31 16:34 17:31 17:34 18:58 19:31 20:25 20:34
tarifni pAsmo
PD| R& K&
x ZBECNO,UMOSTU 5/20:50 23:16
x Sykofice 5|20:54 23:20
x_ Sykofice,U Kfizku 5|20:56 23:22
x_ Sykofice,Luby 5]20:58 23:24
x Béle¢ 4|21:01 23:27
x BRATRONICE pij.  4121:04
od.  4[21:04
x Lhota,Na Skalce 4121:.07
x Lhota 4121:08
x Zilina 4]21:11
x Kamenné Zehrovice 4121:15
x Kamenné Zehrovice,Haje 4]21:17
x_ Doksy,rozcesti 4]121:19
x Kladno,Rakovnicka 3|21:21
x Kladno,u kostela 3|21:23
x Kladno,zel.zast mésto wa 3|21:25
x Kladno,u nemocnice 3|21:26
x_Kladno,ndm.Svobody 3]21:28
x_KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3]21:31

Vysvetlivky:
X- na znameni
AR - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T -
& -

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.0.




